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Paracelsus

Bad & Kurhaus

PREISLISTE THERAPIE

Moorbad
Moorbreivollbad

Moorpackungen
Grofe A (bis 2 Pkg.)
GroRBe B (3 Pkg. bis max. 5 Pkg.)

Unterwasserbehandlungen (Gruppe)
Unterwassergymnastik (Therapiebecken)

Unterwasserbehandlung mit Extension

Gymnastik (30 Minuten)
Heilgymnastik - Einzel / Gruppe

Massagen
Lymphdrainage 45 Minuten

FuBreflexzonenmassage 30 Minuten

Fitnessmassage 15 Minuten / 30 Minuten / 45 Minuten / 60 Minuten
Bindegewebsmassage 30 Minuten

Segmentmassage 30 Minuten

Elektrotherapie
Exponentialstrom / Schwellstrom

Galvanisation / lontophorese
Neodynator / Interferenz
Ultraschall

Zweizellenbad / Vierzellenbad

Medizinalbader
Solebad 3-5%

Schwefelbad / Schwefel-Solebad
Sole-Biirstenbad

Leihartikel
Leintuch

Bade-/Saunatuch

€ 28,00

€ 18,00
€ 27,00

€ 25,00
€ 25,00

€ 35,00/ € 15,00

€ 45,00
€ 35,00
€ 15,00 / € 35,00 / € 50,00 / € 65,00
€ 35,00
€ 35,00

€12,00
€12,00
€12,00
€12,00
€ 12,00/ € 14,00

€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00

€ 2,50
€ 4,00

25. Feb. 2025



